

Bräuner FMCG ApS
Birkmosevej 20D, 1. th., 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 84 28 90
Company reg. no. 39 84 28 90

Årsrapport
Annual report

1. marts 2023 - 29. februar 2024
1 March 2023 - 29 February 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 March 2024.

Peter Bräuner
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. marts 2023 - 29. februar 2024	
Financial statements 1 March 2023 - 29 February 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Bräuner FMCG ApS Birkmosevej 20D, 1. th. 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 39 84 28 90 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. september 2018 <i>Established: 4 September 2018</i>
	Hjemsted: Ringkøbing <i>Domicile: Ringkøbing</i>
	Regnskabsår: 1. marts 2023 - 29. februar 2024 <i>Financial year: 1 March 2023 - 29 February 2024</i>
	5. regnskabsår <i>5th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Jesper Nakskov Due, Formand Per Hellerup Sørensen Peter Bräuner Sascha Amarasinha Annemette Vestergaard Thomsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Peter Bräuner
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Lindbra Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsmodel er at tilbyde end-to-end omnichannel (salgs, distributions- og marketing) outsourcing løsninger inden for FMCG (food & drink og non-food) og OTC (håndkøb)produkter. Formålet er således at sikre, at partner Brand Owners (leverandører) vinder i markedet. Målgruppen for afsætningen er dagligvarebutikker, materialister, apoteker samt online. Regionalt eller i hele Norden.

Vores mission er fortsat at konsolidere vores position som en førende outsourcing ekspert på disse markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.104 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.018 t.kr incl. ansvarligt lån på 325 t.kr. Balancesummen udgør 9.771 t.kr., og soliditeten er dermed 31%.

Ledelsen anser resultatet, bag en vækst på over 50% på top og bund, som meget tilfredsstillende. Det var dermed et rekordår og således 3 år i træk med stærke resultater, i et hårdt konkurrencepræget nordisk marked.

Udfordrende markedskonditioner, ustabile leverings-situationer samt valuta problemstillinger har samtidig testet vores evne til at tilpasse os til afsætnings-udfordringerne. Det betyder dette til trods:

- Robust både toplinje og bruttoresultat på tværs af markeder, brands og kunder
- Øget investering i organisationens kapacitet
- Flere nye brands kom ind i porteføljen

Description of key activities of the company

The Company business model is offering end-to-end omnichannel (sales, distribution, and marketing) outsourcing solutions to brand owners within FMCG (food & drink and nonfood) and OTC. The Purpose is to secure that our partner Brand Owners win in the market. The target group for sales are FMCG stores, drugstores, pharmacies, and web-channels. Regional or entire Nordic.

Our mission is to continue consolidating the company position as a leading outsourcing expert.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 1.104 against TDKK 555 last year.

At the balance sheet date, the equity totals TDKK 3.018 including subordinated loan of 325 TDKK. This equals a solidity of considering a total balance sheet of TDKK 9.771 corresponding to 31%.

The management consider the result, behind sustainable top and bottom growth over 50%, to be very satisfactory. It means a record result and thus 3 consecutive years with strong results, in a highly competitive Nordic market.

Challenging market conditions, unstable delivery question marks and currency insecurity has tested our capability of adjusting to the new market situations. Despite this it means that:

- Robust both top-line and gross margin growth across markets, brands, and customers
- Increases investments in organizational extra capabilities
- More new brands came into the portfolio

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabet er dermed polstret godt ift. 2024/25 og fremefter. Vores brands er nu på hylden i omkring 8.000 butikker og over 20 web kanaler på tværs af Norden. Markedet dækkes af lokal organisation i alle 4 lande med HQ i Danmark.

Den forventede udvikling

Der er indgået aftaler med nye brands, som for alvor vil være på plads i det kommende regnskabsår. Ligesom vi igen vil styrke organisationen dækkende brand development. Vækstraterne forventes dermed at fortsætte på samme niveau.

En udfordring kan blive øgede omkostninger med baggrund i den skærpede internationale situation, som dermed kan påvirke markedsforholdene.

We are therefore well positioned for 2024/25 and beyond. Our brands, all global or regional will now be sold in around 8.000 stores (doors) and over 20 web channels across the Nordic Region. Including being on ground with local organization in all 4 countries and HQ in Denmark.

Expected developments

Our brand development capability will be further strengthened via new hires. As well, new brands have been taken over and will be fully up and running in the coming fiscal year and growth rates are therefore targeted to be at the same level.

A key challenge will be, if we face increased cost levels due to the intensified international market situation.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Bräuner FMCG ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancen.

The annual report for Bräuner FMCG ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	3.822.874	2.557.265
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.219.870	-1.530.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-20.944	-23.413
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	1.582.060	1.003.473
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	14.461	-5.295
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-163.736	-265.560
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.432.785	732.618
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-329.060	-177.798
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.103.725	554.820
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.103.725	554.820
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	1.103.725	554.820

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	29/2 2024	28/2 2023
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	41.305	62.249
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	41.305	62.249
4 Deposita <i>Deposits</i>	50.400	50.400
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	50.400	50.400
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	91.705	112.649
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Varelager <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.732.725	972.614
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	19.310	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	2.752.035	972.614

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	5.325.047	2.007.493
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	13.072	809
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	163.453	111.962
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>5.501.572</u>	<u>2.120.264</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.425.209</u>	<u>3.157.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>9.678.816</u>	<u>6.250.572</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>9.770.521</u>	<u>6.363.221</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	78.430	78.430
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>2.614.430</u>	<u>1.510.705</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>2.692.860</u>	<u>1.589.135</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>1.500</u>	<u>5.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>1.500</u>	<u>5.400</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	325.000	325.000
5 Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>719.946</u>	<u>915.293</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>1.044.946</u>	<u>1.240.293</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	160.000	532.406
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	15.038	10.414
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	61.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.202.434	1.644.607
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	3.582	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	13.041	8.967
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	312.960	191.198
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.324.160	1.076.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.031.215</u>	<u>3.528.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.076.161</u>	<u>4.768.686</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>9.770.521</u>	<u>6.363.221</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

7 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. marts 2022			
<i>Equity 1 March 2022</i>	78.430	955.885	1.034.315
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>554.820</u>	<u>554.820</u>
Egenkapital 1. marts 2023			
<i>Equity 1 March 2023</i>	78.430	1.510.705	1.589.135
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>1.103.725</u>	<u>1.103.725</u>
	<u>78.430</u>	<u>2.614.430</u>	<u>2.692.860</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/3 2023 - 29/2 2024	1/3 2022 - 28/2 2023
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.102.630	1.460.120
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	79.739	42.600
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	37.501	27.659
	2.219.870	1.530.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	163.736	265.560
	163.736	265.560

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	29/2 2024	28/2 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. marts 2023		
<i>Cost 1 March 2023</i>	102.369	102.369
Kostpris 29. februar 2024	102.369	102.369
<i>Cost 29 February 2024</i>		
Af- og nedskrivninger 1. marts 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 March 2023</i>	-40.120	-16.707
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-20.944	-23.413
Af- og nedskrivninger 29. februar 2024	-61.064	-40.120
<i>Depreciation and write-down 29 February 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024	41.305	62.249
<i>Carrying amount, 29 February 2024</i>		
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. marts 2023		
<i>Cost 1 March 2023</i>	50.400	50.400
Kostpris 29. februar 2024	50.400	50.400
<i>Cost 29 February 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2024	50.400	50.400
<i>Carrying amount, 29 February 2024</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>29/2 2024</u>	<u>28/2 2023</u>
5. Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	879.946	1.447.699
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-160.000</u>	<u>-532.406</u>
Anden gæld i alt		
<i>Total other payables</i>	<u>719.946</u>	<u>915.293</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Til sikkerhed for gæld til Danmarks Eksport- & Investeringsfond (Vækstfonden), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1.000. For loan from Danmarks Eksport- & Investeringsfond (Vækstfonden), the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1.000. The securities comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>t.kr. DKK in thousands</u>
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	2.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	5.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	41

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Rental obligations

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 4 år. Den årlige leje udgør 107 t.kr.

The company has entered into a tenancy agreement that cannot be canceled for 4 years. The annual rent amounts to TDKK 107.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindbra Holding ApS, CVR-nr. 40713263, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Lindbra Holding ApS, company reg. no 40713263 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Peter Bräuner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Bräuner
Direktør
ID: 6faf2fa1-4479-48c1-81d4-9302c5d3f9aa
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:50:58
Underskrevet med MitID



Peter Bräuner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Bräuner
Bestyrelsesmedlem
ID: 6faf2fa1-4479-48c1-81d4-9302c5d3f9aa
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:50:58
Underskrevet med MitID



Jesper Nakskov Due

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Nakskov Due
Bestyrelsesformand
ID: 64770937-0d55-49c2-96b2-a6c327ce4a05
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 17:11:09
Underskrevet med MitID



Per Hellerup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hellerup Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8e3e6ce9-5420-4942-9630-0216d19784d0
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:29:18
Underskrevet med MitID



Sascha Amarasinha

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sascha Amarasinha
Bestyrelsesmedlem
ID: 9d43aee8-3103-4ca1-8b08-76cb211f4662
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:45:52
Underskrevet med MitID



Annemette Vestergaard Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annemette Vestergaard Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 4a696c14-5c37-49fa-8007-a59cdce567c8
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 15:51:19
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 17:36:02
Underskrevet med MitID



Peter Bräuner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Bräuner
Dirigent
ID: 6faf2fa1-4479-48c1-81d4-9302c5d3f9aa
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 18:06:54
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.